(1）名称 株式会社日本ビジネス開発

(2）所在地 東京都世田谷区成城二丁目19番10号

(3）代表者 代表取締役　西川　健土

(4）主な事業内容 有価証券の保有及び運用、電気通信機器の企画及び販売事業

(5）資本金 10百万円

（単位：千円）

科目 金額 科目 金額

（資産の部） （負債の部）

　流動資産 1,123,962 　流動負債 412,816

　固定資産 692,058 　固定負債 1,000

負債合計 413,816

（純資産の部）

　株主資本 1,402,204

純資産合計 1,402,204

資産合計 1,816,021 負債・純資産合計 1,816,021

2024年５月30日

各位

会 社 名　　株式会社ベルパーク

代 表 者　　代表取締役社長　西川　健土

　　　　　　　（コード番号：９４４１）

問合せ先

役職・氏名　取締役管理本部長　石川　洋

電話番号　　０３－３２８８－５２１１

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

　当社の非上場の親会社等（その他の関係会社）であります株式会社日本ビジネス開発の2024年３月
期の決算が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．親会社等の概要

２．親会社等の財務諸表

貸借対照表

（2024年３月31日現在）

－ 1 －

（単位：千円）

科目 金額

　売上高 867,413

　営業利益 △80,190

　経常利益 177,825

　当期純利益 163,337

2024年３月31日現在

区分

株式の状況
単元未満
株式の
状況

（株）

政府及び
地方公共
団体

金融機関
金融商品
取引業者

その他の
法人

外国法人等
個人

その他
計

個人以外 個人

株 　  主  　 数 （人） － － － － － － １ １ －

所 有 株 式 数 （株） － － － － － － 200 200 －

所 有 株 式 数 の 割 合 （％） － － － － － － 100.00 100.00 －

2024年３月31日現在

氏名又は名称 住所 所有株式数（株）
発行済株式の総数に対する所有株式数

の割合（％）

西川　猛 東京都世田谷区 200 100.00

計 200 100.00

役職名 氏名 生年月日 略歴

所有

株式数

（株）

代表取締役会長 西川　健土 1987年10月21日

2019年４月　株式会社日本ビジネス開発取締役

2020年４月　同社代表取締役社長

2021年３月　株式会社ベルパーク取締役

2023年１月　株式会社日本ビジネス開発代表取

締役会長（現任）

2023年４月　株式会社ベルパーク常務取締役営

業担当兼事業開発担当

2024年４月　株式会社ベルパーク代表取締役社

長（現任）

－

代表取締役社長 矢野　雅也 1978年１月30日
2023年１月　株式会社日本ビジネス開発代表取

締役社長（現任）
－

取締役 西川　典子 1956年９月21日

2000年３月　株式会社日本ビジネス開発代表取

締役

2020年４月　株式会社日本ビジネス開発取締役

（現任）

－

計 －

損益計算書

（自　2023年４月１日　至　2024年３月31日）

３．親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

(1）株式の所有者別状況

(2）大株主の状況

(3）役員の状況

以　上

－ 2 －